
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07.11.2024                                                                                                            №1512 

с. Павловск 

 
О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района от 05.02.2024 №119 «Об ут-

верждении положения и состава ко-

миссии по проверке знаний, практи-

ческих навыков и допуску к само-

стоятельному несению оперативного 

дежурства персонала Единой де-

журно-диспетчерской службы Адми-

нистрации Павловского района» 

 

 

Руководствуясь  Постановлением  Администрации Павловского района  

от 30.01.2023   № 62 «Об  утверждении положения о единой дежурно-

диспетчерской службе Администрации Павловского района», в связи с 

происшедшими изменениями в составе комиссии по проверке знаний, 

практических навыков и допуску к самостоятельному несению оперативного 

дежурства персонала Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации 

Павловского района,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Павловского района от 05.02.2024 №119 «Об утверждении положения и состава 

комиссии по проверке знаний, практических навыков и допуску к само-

стоятельному несению оперативного дежурства персонала Единой дежурно-

диспетчерской службы Администрации Павловского района»: 

 вывести из состава комиссии по проверке знаний, практических навыков 

и допуску к самостоятельному несению оперативного дежурства персонала 

Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Павловского района 

Жилинского Н.Н.;  

ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Павловского района 

Алтайского края Камневу Наталью Викторовну, начальника Единой дежурно-

диспетчерской службы Администрации района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Глава района                                                                                              О.И. Бронза 


